GABINETE PARLAMENTAR DO VEREADOR ALEX DE JESUS

CÂMARA MUNICIPAL DE PETROLINA

Casa Vereador Plínio Amorim

Pernambuco

INDICAÇÃO Nº. 1300 /2019

     O Vereador Alex de Jesus que abaixo subscreve, indica à Mesa Diretora, após
cumpridas as Formalidades Regimentais e ouvido o Plenário, seja solicitado ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal – Miguel de Souza Leão Coelho,
interceder junto a Secretaria de Desenvolvimento Urbano e Sustentabilidade, na
pessoa do secretario Giovanni Costa, para que  leve o mutirão de limpeza no
bairro Quati II.

Justificativa:

O referido bairro se encontra precisando urgentemente de uma limpeza para melhorar
sua estrutura física e principalmente para o bem estar dos seus moradores e de todos
que circulam pelo local.

Sala das Sessões, 31 de outubro de 2019.

Alex de Jesus

VEREADOR-PRB

cas